
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Кривская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

Дата
составления

Номер

05.06.2025 45

Об открытии лагеря с дневным пребыванием 
на базе МБОУ «Кривская СОШ»

В соответствии с приказом УДОКМС от 04.06.2025 г. № 130 «Об открытии лагеря с 
дневным пребыванием детей на базе муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения в период летних каникул»

Приказываю:

1. Открыть лагерь с дневным пребыванием на базе МБОУ «Кривская СОШ» с 
09.06.2025 по 01.07.2025 г. продолжительностью смены 15 рабочих дней, 
количество детей -  51 человек.

2. Включить в основной список детей школьного лагеря на основании заявлений 
родителей обучающихся МБОУ «Кривская СОШ» согласно приложению 1.

3. Провести инструктаж на рабочем месте по охране труда и технике безопасности с 
сотрудниками Тугановой Т. А.

4. Всем ответственным за работу с детьми провести инструктаж по технике 
безопасности с соответствующей записью в журнале инструктажей.


